# LIBROS INDEX.

ignem quæ facile concipiant	1.44.e	7.pag.	72.g	inedia triduana à Theffalo primum in fe-	
ignem quid constituat	1.12.g	indicatio duplex, curatrix & uitalis.	class.	bribus inuenta	7.50.h
Ignaros in diuites sententia Diog. Isag.	5.4	7.pag.	118.f	inediæ non consuetæ noxa	7.240.g
Ignorare quid sit	1.513.c	indicatio, obseruatio, analogismus, quid. Isag.		inediam longam qui ferant aut non.	class.1.
Ignorantes facile pronunciare	1.654.g	gogicis	41.d	pag.	35.c
Ignorantes esse plurimos	1.363.b	indicatio prima curatiua, à nonnullis conti-		Inexpertos ac imperitos anatores deterre-	
Ignorantia cum rigore, mala	4.352.g	nens appellatur	7.24.a	ri	1.204.f
Ille, locus inter thoracem & inguina.	class.7.	indicatio prima duplex, id quod naturale est		Infantis temperati ualitudinis tuendæ ratio.	
pag.	420.e	conseruare, & quod præter naturam tol-		class.	2.130.f
Ilia dolentia ut iudicentur	4.406.e	lere	7.35.b	infantes optimum sortiti temperamentum ut	
Ilia ut iudicanda in morbis	4.397.b	indicatio prima quæ à morbis sumitur, prim-		seruandi	2.132.e
Illic glandes cuius succi et qualitatis.	2.71.c	cipium tantum est ad curationem, & ple-		eorum dolor ut noscendus	ibidem
Illisio quæ dicatur	3.19.c	bi etiam communis: sed secunda, per quæ		quibus offendantur ac curentur.	ibidem
Illuc & illic quid significant	1.476.h	scilicet, primæ indicationi satisfieri pos-		infantes qui uocentur	3.272.h
Imaginationis symptomata	3.23.d	sit, solius est medici	7.31.c.d	infantes quibus in functionibus ceteris ætati	
Imagines cur sæpe oculis obijciantur	4.7.a	indicatio sumitur ab eo quod est.	class.7.pa-	bus præstent	2.129.a
Imbecillitas partium tripliciter sumitur.	class.	gina	47.a	infantium alimentum & educatio sana.	class.
7.pag.	147.b	indicatio talis, quale est id quod indicat.	class.	2.pag.	130.g
imbecillitatis nomen quibus peculiare.	class.	7.pag.	117.d	infantium animæ functiones, quales.	class.1.
3.pag.	6.h	indicatio simplex & composita.	class.7.pa-	pag.	650.f
imbecillitatis naturam Dogmatici non ueri,		gina	117.d	imperfectio eorum natiuitatis	ibid.
non sunt assequuti	7.85.d	indicationem curatiuam à uiribus ægri su-		infantium corpora cur facile inuertantur.	cl.
Imber temporarius ut fiat	3.362.e	mi, multis rationibus probatur.	class.7.	3.pag.	17.a
Imitationes quas maxime rideamus.	class.1.	pag.	115.c & seq.	infantium cutis capitis qualis sit.	class.1. pa-
pag.	238.h	indicationem utilis non sumi ab affectibus.		gina	38.e
Immodicum omne damnari	2.97.d	Isag.	49.c	infantium plorantium tria remedia